
Zarządzenie Nr 70 / 2023 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 29 września 2023 r. 

         w sprawie   wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2023 r. 

            Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych   ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. ) oraz § 10 pkt. 3 

uchwały Rady Gminy Ostrowite Nr  XLV / 422 /2021 Rady Gminy Ostrowite    

z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  na 2022 rok oraz art. 

111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103      

z późn. zm.).    

                                              Wójt Gminy Ostrowite 

                                              zarządza, co następuje : 

 

 § 1. W uchwale budżetowej  Nr  LX/530/2022  Rady Gminy  w Ostrowitem             

z dnia 29 grudnia 2022 r. zmienionej 

        - Zarządzeniem nr 9/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 9 stycznia 2023 r. 

        - Zarządzeniem nr 14/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 19 stycznia     

           2023 r.  

        - Uchwałą nr LXI/531/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 1 lutego 2023 r. 

        - Uchwałą nr LXII/551/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 1 marca 2023 r. 

        - Zarządzeniem nr 20/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 20 marca      

           2023 r.  

        - Zarządzeniem nr 23/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 31 marca 2023r.         

- Uchwała nr LXIII/556/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 3 kwietnia     

           2023 r. 

        - Uchwała nr LXIV/562/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 26 kwietnia     

           2023 r. 

         - Zarządzeniem nr 34/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 17 maja 2023r 

        - Uchwała nr  LXV/567/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 26 maja   

          2023r. 

        - Zarządzeniem nr  37/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 9 czerwca       

          2023  r. 

        - Uchwała nr  LXVI/574/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 30 czerwca   

          2023r. 

        - Zarządzeniem nr  54/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 20 lipca       

          2023  r 



        - Zarządzeniem nr 55/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 28 lipca       

              2023  r 

         - Uchwała nr  LXVII/579/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia                                 

24 sierpnia  2023 r. 

         - Zarzadzeniem nr  65/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 4 września       

            2023  r 

         - Uchwała nr LXVIII/588/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia                                 

27 września  2023 r.  

 

 

    w p r o w a d z a  się następujące zmiany : 

 

1. W  § 1 ust. 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " w wysokości 

   56 688 263,14 zł zmniejsza się o kwotę 1 241,60 zł , tj. do kwoty   

   56 687 021,54zł z tego : 

    - w pkt. 1 §1 ust.1  - dochody bieżące w kwocie 29 150 279,31 zł, zmniejsza    

      się o kwotę 1 241,60 zł, tj. do kwoty 29 149 037,71 zł 

 

 2. W  § 2 ust.1 uchwały budżetowej " Wydatki budżetu " w wysokości 

    63 611 242,83 zł  zmniejsza się o kwotę 1 241,60 zł , tj. do kwoty  

    63 610 001,23 zł  , z tego : 

   - w pkt. 1  §2 ust.1 -wydatki bieżące w kwocie 31 021 555,03 zł zmniejsza się  

     o kwotę 1 241,60 zł, tj. do kwoty 31 020 313,43 zł 

 

3. W załączniku nr 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " 

    wprowadza się następujące zmiany : 

  a) zmniejsza się dochody o kwotę                                              1 241,60 zł 

                dział       rozdział     §                                                      kwota  

                  852         85203     2010                                               1 241,60 

                  

 

4. W załączniku Nr 2 uchwały budżetowej „ Wydatki budżetu „             

wprowadza się następujące zmiany :    

   b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                                 1 241,60 zł 

                 dział      rozdział      §                                                     kwota   

                   852        85203      4210                                               1 241,60 

                   

                

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

 



 

 U z a s a d n i e n i e 

 

Dokonuje się zmniejszenia zarówno dochodów jak i wydatków bieżących         o  

kwotę 1 241,60 zł w Środowiskowym Domu Samopomocy w Lucynowie 

zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.393.2023.7 z dnia 

26 września 2023 r.            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


